[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 02.06.2011 г.  № 127/31
О внесении изменений и дополнений

в Устав  города Лобня

Рассмотрев заключение № 839-УЮ/0  от 26 мая 2011 года «Об отказе  в государственной регистрации  муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования» Управления  Министерства  юстиции  Российской Федерации по Московской области, предложения рабочей группы, учитывая мнения депутатов,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять изменения и дополнения в Устав муниципального образования  «город Лобня» (прилагаются).

2. Принятые изменения и дополнения в Устав муниципального образования «город Лобня» вступают в силу в порядке, указанном в пунктах 41 и 42 этих изменений и дополнений.

3. Поручить председателю Совета депутатов города Лобня Гречишникову Н.Н. произвести регистрацию изменений и дополнений в Устав муниципального образования «город Лобня» в Управлении Министерства юстиции Российской  Федерации по Московской области и затем обеспечить опубликование их в газете «Лобня».

4. Признать утратившим силу решение № 61/29 от 28.04.2011 года «О внесении изменений и дополнений в Устав города Лобня».

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на Председателя Совета депутатов Гречишникова Н.Н.

6. Решение вступает в силу после подписания.

Глава города Лобня

С.С. Сокол

«03» 06.  2011г.

Председатель Совета депутатов

города Лобня

Н.Н. Гречишников